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OFERTË SHITJE 
 

 

 

Shitesi: Mektrin Motors 
NIPT: K51408501P 
ADRESA: AUTOSTRADA DR – TR, KM.6 
TEL: +355 69 70 50800 

Blerësi: 
NIPT: 
ADRESA: 
TEL: 

 
 

 

MODELI: 
VITI I PRODHIMIT: 
NGJYRA: 
NR. KM: 
TRANSMISIONI: 
FUQIA: 

BMW R1250 GS 40th Anniversary 

2021 
E zezë 
3000 km 
Manuale ZF 6 Marsha 

   136 HP 

     ÇMIMI ME TVSH: €23,900.00 
PARAPAGIM: €7170.00 

KËSTI MUJOR: €405.00 (48 muaj) 

 
  

 

  OPSIONET STANDARDE TË MAKINËS 

 

• Akrapovis Exhaust dual  

• ABS  

• Drita led para dhe pas 

• Cruise Control 

• Valixhe pasme  

• Sistem Frenimi BREMBO 

• Ekran TFT Digital 8'  
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